
SLOVINSKO    pobytově relaxační zájezd + luxusní hotel a termály  NOVINKA !!!  

PODČETRTEK - OLIMIA       
Super moderní termály  

                          28.4. – 1.5. 2023 (pá-po)           č.zájezdu 7228043 

 

NOVINKA - super zájezd do Slovinska, které nikdy nezklame.  
Tento zájezd je určen pro ty, kteří chtějí strávit 4 dny pohodové relaxace s koupáním v moderních termálních 

bazénech. Špičkový komplex Terme Olimia patří k nejlepším ve Slovinsku a nabízí na ploše 3 000 m2 termální 

aquapark s bazény (teplota vody 26-37 C), vodními atrakcemi, vířivkami, saunami. Nabízí léčebné, lázeňské a 

wellness procedury a uspokojí i ty nejnáročnější klienty. Voda je výborná na pokožku, urychluje obnovu kožních 

buněk, odbourává stres a zklidňuje mysl. Krásné moderní ubytování a výborná strava je třešničkou tohoto 

pobytu. Vhodné i pro rodiny s dětmi. 
 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd kolem půlnoci, průjezd Slovenskem a Maďarskem. Ráno příjezd k termálům. Koupání 

v termálních bazénech, odpoledne ubytování, koupání, večeře, nocleh. 

                                
 

2. – 3. den: po snídani celodenní koupání v termálním komplexu. Večeře, nocleh. Zájemci si mohou udělat 

vycházky do okolí a navštívit zajímavá místa, např. Olimje (klášter přestavěný na hrad s velmi zajímavou 

fasádou, stará lékárna, výborná čokoládovna, Imeno – super vinotéka s ochutnávkou vína). 
 
 

4.den: po snídani naložení zavazadel a koupání v termálních bazénech. Odpoledne odjezd do ČR. Návrat 

domů po půlnoci. 

 

cena :   8.970,-Kč/osoba        (vše v ceně !!!)            Min.počet účastníků:  35 osob.   
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování, 3x polopenzi, župan, neomezené koupání v termálním 

komplexu, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

                                                                                                  

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)  do 31.1.2023               - 200,-Kč 

                                                                                                   do 28.2.2023                 - 50,-Kč 

    děti do 4,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                          - 4.900,-Kč (nelze sčítat) 

               děti 5 – 11,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                       - 1.000,-Kč (nelze sčítat) 

     účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                           - 50,-Kč 

                každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2023         - 50,-Kč 

Ubytování :   hotelový komplex – hotel, dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, se soc. zařízením.  

                       Příplatek za 1/1 pokoj + 2.200,- za pobyt. 

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou velmi bohaté formou bufetových stolů.  

Doprava:       zájezdovým autobusem s klimatizací. Na zastávkách možnost základního občerstvení. 

Nástupní místa: Vsetín (min. 8 osob), Lípa, Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín (min. 8 osob), Břeclav  

                            (min. 8 osob). Po předchozí dohodě v kanceláři nasedání v obcích po trase. 

 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Prodejní centrum ABS, trolej. zastávka u brány Svitu, Gahurova 4467, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580              mob.: 774 742 307   

Rezervace:        www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

mailto:rapant@rapantaspol.cz

